
 

 

 
 

Razvajajte svoje brbončice z Beljakovinskim čipsom pikantnega okusa sour cream & onion. To je okusen 
in hranljiv slan prigrizek, ena vrečka pa vsebuje 12 g beljakovin in ima 50 % manj maščobe v primerjavi 
z ocvrtim krompirjevim čipsom. Zelo priročen je za uživanje, ko ste na poti, in odličen način, da zvesto 
sledite svojim prehranskim ciljem. Hranite na hladnem in suhem mestu. Pakirano v kontrolirani atmosferi. 30-dnevna 
garancija za vračilo denarja. Ta ekskluzivni izdelek je na voljo le prek neodvisnih distributerjev Herbalife Nutrition. Izdelki v 
tem pakiranju se ne prodajajo kot posamezni izdelki oziroma niso za vzorec.
Поглезете вкусовите си рецептори с пикантния вкус на Протеинов чипс с вкус на заквасена сметана и 
лук. Той е апетитна и питателна пикантна закуска, която съдържа 12 г белтъци на пакет и 50 % по-малко 
мазнини от пържен картофен чипс. Те са идеални за вас, когато сте в движение и са чудесен начин да 
следвате хранителните си цели. Съхранявайте на сухо и хладно място. Опаковани в защитна атмосфера. 30-дневна 
гаранция за връщане на пари. Този продукт с уникална формула е наличен само чрез независимите дистрибутори на 
Herbalife Nutrition. Съдържанието не е предназначено за индивидуална продажба на дребно, мостри или семплинг. 

Podatki o hranilni vrednosti • Хранителна информация
Ena porcija: 1 vrečka (30 g) Порция: 1 пакет (30 г) 
Število porcij v embalaži: 10  Брой порции в кутия: 10 
  Na 100 g Na 30 g (1 vrečka)
  За 100 г За 30 г (1 пакет)
Energijska vrednost • Енергийна стойност  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1885 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  566 kJ
 448 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 kcal
Maščobe • Мазнини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 g
   od tega: • от които:
   nasičene maščobe • наситени мастни киселини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,4 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g
Ogljikovi hidrati • Въглехидрати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 g
   od tega: sladkorji • от които: захари  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,8 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
Prehranske vlaknine • Влакнини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,3 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 g
Beljakovine • Белтъци . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 g
Sol • Cол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 g

SESTAVINE: Pripravek na grahovi osnovi (izolat grahovih beljakovin 41 %, lečina moka, krompirjev škrob, koruzna moka), 
rastlinska olja (sončnično, ogrščično) v spremenljivih deležih, začimbna mešanica [čebula v prahu, sirotka v prahu (mleko), 
jedilna sol, kisla smetana v prahu (mleko), sir v prahu (sir (mleko), suhe snovi mleka, emulgator (dinatrijev fosfat)), dekstroza, 
ekstrakt kvasovk, naravna aroma, sesekljan peteršilj, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina)], antioksidant (izvleček 
rožmarina). Nasvet v zvezi z alergijami: glede alergenov preberite sestavine, pisane krepko. LAHKO VSEBUJE ZRNJA SOJE. 
СЪСТАВКИ: Грахова основа (грахов протеинов изолат 41 %, брашно от леща, картофено нишесте, царевично 
брашно), растителни масла (слънчогледово, рапично) в променливо съотношение, подправки [лук на прах, 
суроватка на прах (мляко), сол, заквасена сметана на прах (мляко), сирене на прах (сирене (мляко), сухо мляко, 
емулгатор (динатриев фосфат)), декстроза, екстракт от дрожди, естествен ароматизант, сушен магданоз, регулатор на 
киселинност (лимонена киселина)], антиоксидант (екстракт от розмарин). Указание при алергии: за алергени, вижте 
съставките в удебелен шрифт. МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА СОЯ.
Distribuira • Изключително за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg  Škatla PAP 20/Vrečka 7
Представител за България: “УНИВЕРСАЛ К БЪЛГАРИЯ” ООД
гр. София 1000, България, бул. Тодор Александров № 9 ©2023 HERBALIFE NUTRITION

Proteinové chipsy 
Proteínové chipsy
Hrachové proteinové snacky | Hrachové proteínové snacky
Nikdy nesmažíme, vždy pražíme 
Nikdy nesmažíme, vždy pražíme
• O 50 % méně tuku* | O 50 % menej tuku*
• Přírodní aroma | Prírodná aróma
• Vhodné pro vegetariány | Vhodné pre vegetariánov
• Bez lepku | Bezgluténový
*  ve srovnání se smaženými bramborovými lupínky
* v porovnaní s vyprážanými zemiakovými lupienkami

Proteinové chipsy | Proteínové chipsy
Hrachové proteinové snacky | Hrachové proteínové snacky
Nikdy nesmažíme, vždy pražíme | Nikdy nesmažíme, vždy pražíme

Beljakovinski čips
Протеинов чипс
Prigrizek z grahovimi beljakovinami | Грахова протеинова закуска
Ni ocvrto | Никога пържени, винаги пукан

Dopřejte svým chuťovým pohárkům Proteinové chipsy s příchutí zakysané smetany a cibule. Jedná se o 
lahodnou a výživnou slanou svačinku, která obsahuje 12 g bílkovin v jednom balení a o 50 % méně tuku 
než smažené bramborové lupínky. Jsou ideální, když jste na cestách, a představují skvělý způsob, jak se 
držet svých výživových cílů. Skladujte na chladném a suchém místě. Baleno v ochranné atmosféře. 30-denní záruka 
vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife Nutrition je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých  
distributorů Herbalife Nutrition. Jednotlivá balení v tomto obalu nejsou určena k maloobchodnímu prodeji apoužívání jako 
nabídkové vzorky.
Doprajte svojim chuťovým pohárikom Proteínové chipsy s príchuťou kyslej smotany a cibule. Ide o chutné 
a výživné slané občerstvenie, ktoré obsahuje 12 g bielkovín v jednom balení a o 50 % menej tuku ako 
vyprážané zemiakové lupienky. Sú ideálne, keď ste na cestách, a predstavujú skvelý spôsob, ako dodržiavať 
svoje výživové ciele. Skladujte na chladnom a suchom mieste. Balené v ochrannej atmosfére. 30-dňová záruka 
vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých 
distribútorov Herbalife Nutrition. Jednotlivé balenia v tomto obale nie sú určené k samostatnému maloobchodnému predaju 
alebo poskytované ako vzorky.

Výživová hodnota
Jedna porce: 1 balení (30 g) Jedna porcia: 1 balenie (30 g)
Porce na krabičku: 10  Porcia na krabičku: 10
 Na 100 g Na 30 g (1 balení) 
  Na 100 g Na 30 g (1 balenie)
Energetická hodnota • Energia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1885 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  566 kJ
 448 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 kcal
Tuky • Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 g
   z toho: • z toho:
   nasycené mastné kyseliny • nasýtené mastné kyseliny . . . . . . . . . . . . . . . . 1,4 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g
Sacharidy • Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 g
   z toho: cukry • z toho: cukry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,8 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
Vláknina • Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,3 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 g
Bílkoviny • Bielkoviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 g
Sůl • Soľ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 g

SLOŽENĺ: hrachový základ (hrachový proteinový izolát 41 %, čočková mouka, bramborový škrob, kukuřičná mouka), rostlinné 
oleje (slunečnicový, řepkový) v různém poměru, kořenící přípravek [cibulový prášek, syrovátkový prášek (mléko), sůl, zakysaná 
smetana v prášku (mléko), sýrový prášek (sýr (mléko), mléčné sušiny, emulgátor (fosforečnan sodný)), dextróza, kvasnicový 
extrakt, přírodní aroma, petrželové bylinné vločky, regulátor kyselosti (kyselina citronová)], antioxidant (výtažek z rozmarýnu). 
Upozornění pro alergiky: pro informace o alergenech viz zvýrazněné položky ve složení. MŮŽE OBSAHOVAT SÓJOVÉ BOBY.
ZLOŽENIE: hráškový základ (hrachový proteínový izolát 41 %, šošovicová múka, zemiakový škrob, kukuričná múka), rastlinné 
oleje (slnečnicový, repkový) v rôznych pomeroch, dochucovadlo [cibuľový prášok, sušená srvátka (mlieko), soľ, kyslá smotana 
v prášku (mlieko), syrový prášok (syr (mlieko), mliečna sušina, emulgátor (fosforečnan sodný)), dextróza, výťažok z kvasníc, 
prírodná aroma, petržlenové bylinkové vločky, regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], antioxidant (extrakt z rozmarínu). 
Upozornenie pre alergikov: pre informácie o alergénoch viď zvýraznené položky v zložení. MÔŽE OBSAHOVAŤ SÓJOVÉ BÔBY.
Prodávající • Distribúcia: 
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg ©2023 HERBALIFE NUTRITION

Minimální trvanlivost do a číslo šarže: prohlédněte si nálepku 
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: prezrite si nálepku
ČISTÁ HMOTNOST | NETTO HMOTNOSŤ:  
300 g (10 x 30 g) e

Příchuť zakysané smetany a cibule
Príchuť kyslej smotany a cibule

Příchuť zakysané smetany a cibule | Príchuť kyslej smotany a cibule

Okus sour cream & onion | С вкус на заквасена сметана и лук
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1 Energetická hodnota na 1 porci (30 g) |  
1 Energia na 1 porciu (30 g)
Typické hodnoty na 100 g: | 
Typické hodnoty na 100 g: 

 448 kcal/1885 kJ

kJ
566
kcal
135 1

Proteinové chipsy  
Proteínové chipsy
Hrachové proteinové snacky | Hrachové proteínové snacky 
Nikdy nesmažíme, vždy pražíme | Nikdy nesmažíme, vždy pražíme
Přichuť zakysane smetany a cibule | Prichuť kyslej smotany a cibule

S VYSOKÝM
OBSAHOM
BIELKOVÍN

S VYSOKÝM 
OBSAHEM 
BÍLKOVIN

1 Energijska vrednost na porcijo (30 g) | 
1 Енергийна стойност на порция (30 г)

Energijska vrednost na 100 g | 
Типични стойности за 100 г:  

448 kcal/1885 kJ 

kJ
566
kcal
135 1

ВИСОКО 
СЪДЪРЖАНИЕ 

НА БЕЛТЪК

VISOKA VSEBNOST 
BELJAKOVIN

Beljakovinski čips  
Протеинов чипс
Prigrizek z grahovimi beljakovinami | Грахова протеинова закуска 
Ni ocvrto | Никога пържени, винаги пукани
Okus sour cream & onion | С вкус на заквасена сметана и лук

Beljakovinski čips 
Протеинов чипс
Prigrizek z grahovimi beljakovinami 
Грахова протеинова закуска
Ni ocvrto | Никога пържени, винаги пукани
• 50 % manj maščobe* | 50 % по-малко мазнини*
• Naravna aroma | Естествен ароматизант
• Primerno za vegetarijance | Подходящо за вегетарианци
• Brez glutena | Без глутен
* v primerjavi z ocvrtim krompirjevim čipsom
* в сравнение с пържен картофен чипс

Serija (lot); uporabno najmanj do: Glej na nalepki
Срок на годност и номер на партида:  
Вижте стикерa
NETO KOLIČINA | НЕТО ТЕГЛО:  
300 g (10 х 30 g) e

Okus sour cream & onion
С вкус на заквасена сметана и лук
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1Отнася се за картонена опаковка
2Отнася се за фолиото
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Вегетарианско
Vegetarijansko
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Vegetariánska
Vegetariánské

Sticker area - 
100mm x 80mm
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